

G949 Gokh/MURAR BiGHA) to Salapur.

Schedule XLV-Form No. 134

17M654 (SC)

Executive Engineers. R.W.D. DIVISION

Tekari

Assistant Engineers. R.W.D SUB-DIVISION

Shudhix ~~Singh~~ Singh. Konch.

Measurement Book

949

RTI R/M ACCOUNT BILL

Name of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NAME OF WORK:- constn of road					
from Gaya Gob road					
(MURAR bigha) to Jalalpur					
under MMWS (SC) Scheme.					
Agreement No:- 25/SB/1/MMWS (SC)					
2021-2022					
Agency:- SUNDHIR SINGH					
AT-vill + post:- Anchha					
P.S:- Daud Nagar, Aurangabad.					
Length:- 0.915 km					
Agreement Value:- 7349568-					
Commencement of WORK:- 15/9/2021					
Completion of WORK:- 14/09/2022					
Date of Measurement:- 11/8/22					
<u>WORK DONE</u>					
(1) constn of Benchmark and					
Reference - as per specn.					
- 0.915 km					
(2) constn of Reference pillars					
and marking - as per specn					
- 0.915 km					
(3) clearing and grubbing					
road land - as per specn					
- 30x30m x 7.00 - 6300.00m					

Continuation



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Date of entry - 12/9/22					
(1/4) CONSTATN of Benchmarks					
City side p. No. (12) item					
(1) 0.951 km @ 153772.29/m					
153772.29/m					
(2/4) CONSTATN of Reference pillar					
City side p. No. (12) item (2)					
0.951 km @ 15716.16/m - 1570/-					
(3/4) Cleaning and grubbing road land City side p. No.					
(12) item (3) 0.64 Hect					
@ 155992.20/Hect - 1533919/-					
(4/4) CONSTATN of embankment with City side					
p. No. (13) item (5) - 524.55 H ³					
p. No. (25) item (18) - 228.36 H ³					
752.91 H ³					
Limit 749.106 H ³ @ 15					
192.03/H ³ - 15143851/cu.					
(5/5) CONSTATN of embankment City side page					
p. No. (13) item (4) - 1223.95 H ³					
p. No. (25) item (18) 532.86 H ³					
1756.81 H ³					
Limit 1747.91 H ³ @					
154.58/H ³ - 15270123/cu					
15270123/cu					
15270123/cu					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B/P-452985/10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) CONN of Subgrade					
City side p. No. (13) item (6)					
					2037.98 MB
p. No. (20) item (7)					982.63 MB
p. No. (27) item (8)					167.99 MB
p. No. (28) item (9)					213.54 MB
					2901.51 MB
					276.64 MB - 15512523/10
(7/7) CONN of granules sub					
base City side p. No. (27) item (20)					72.90 MB
p. No. (28) item (21)					748.98 MB
					821.38 MB
(8/8) p/l spreading w.B.M					
Gr-3 Stone City side					
p. No. (10) item (3)					260.28 MB
Limit City					260.25 MB
					2630.90 MB - 15584692/10
(9/9) P/A prime coat (SW)					
City side p. No. (20) item (4)					3470.70 MB
Limit					3470.04 MB
					0.43 MB
					143764/10
(10/10) P/A tack coat (SW)					
City side p. No. (20) item (5)					3470.70 MB
Limit					3470.04 MB
					0.43 MB = 49760/10

Continuation

153377167/10

Sch. XLV-Form No. 134 P/F-3377163/0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>11</u> P/L and rolling of close garden fence boundary Material Qty side P.No. (20) Item (6) 3470.00m ² Item (13) 3470.00m ² @ Rs 173.28/m ² — Rs 601289/00					
<u>12</u> P/F ordinary x 1/2 m post Qty side page No. (22) item (12) (A) 0.210 @ Rs 2060.94/No. — Rs 4122/00					
<u>13</u> P/F 200mm post Qty side page No. (22) Rs 26.37/No. — Rs 2345/00					
<u>14</u> P/F boundary pillar Qty side page No. (22) item (13) 18 Nos @ Rs 527.91/No. — Rs 9502/00					
<u>15</u> painting 100 coats on new Qty side page No. (22) Item (14) 89.28m ² @ Rs 99.17/m ² — Rs 8854/00					
<u>16</u> painting New letters Qty side page No. (22) item (15) 832 per cm for letters @ Rs 0.53/per cm — Rs 445/00 Rs 4003724/00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/18) P/F of typical MMGwy city side pylon (23) item (17) 02ND @ 15 @ 294.63/NO - 15 18589/0					
(18/20) P/F of retro-reflectors 600MM diameter p.NO. (23) item (16) 8ND @ 15 3415.60/NO - 15 27325/0					
(19/21) P/F of retro-reflectors (600x950)MM reflector city 4ND @ 15 4475.10/NO - 15 27900/0					
(20/22) P/L of hot applied Road Marking city side p.NO. (22) item (11) 18144/2 @ 15 735.89/M ² - 15 133520/0					
(21/23) P/L in encavation city p.NO. (19) item (23) 216.65 M ³ @ 15 305.42/M ³ - 15 66169/0					
(22/24) Providing concrete for city side p.NO. (19) item (8) 25.10 M ³ @ 15 4579.64/M ³ - 15 114949/0					
(23/25) Providing concrete city side p.NO. (14) item (9) 138.04 M ³ @ 15 5063.72/M ³ - 15 698195/0 - 15 508117/0					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B/F-5081171/0

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(24/26) providing plain/reinforced concrete (H ₂₀) City side				
P.NO. (14) item 107.48/M ³				
@ Rs 5283.77/M ³ - Rs 567900/-				
(25/27) plain/reinforced cement concrete (H ₂₀) City side				
P.NO. (14) item (11)				
8.55 M ³ @ Rs 5558.77/M ³				
- Rs 47527/-				
(26/28) p/l reinforced cement City side page no. (15)				
item (12) 10.22 M ³ @				
- Rs 64911/-				
(27/29) s/f and placing H ₂₀ bar City side P.NO.				
(15) item (13) 1.52 M ³				
@ Rs 55548.78/M ³ - Rs 84490/-				
(28/30) Back filling behind City side P.NO. (15)				
item (14) 73.42 M ³				
@ Rs 804.98/M ³ - Rs 59102/-				
(29/31) providing weephole in brick masonry City side P.NO. (15) item (15)				
70.00 NOS @ Rs 118.31/NO				
- Rs 8282/-				
- Rs 5913383/-				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30) (33) P/L reinforced cement concrete (NFA) 1000MM dia city side p.no (16) item (16) 15.00 Mtr					
@ 15 3759.13/Mtr-15					56387/0
(31) (34) Laying cement concrete pipe city side page no. (17) item (17) 25.00 M p.no. (19) item (19) 15.00 M					
@ 15 738.90/M - 15					29558/0
(32) (35) Filling in foundation trench city side page no. (16) item (18) 15.28 M					
@ 15 522.31/M ² - 15					7981/0
					Rs 6057309/0
Add - 12% G.S.T - (H)					72687/0
Add - 1% C.C - (H)					60573/0
Add signifying (H) -					112692/0
					Rs 6957451/0
Less 6.50% as per govt. - Net)					
					Rs 452234/0
					Rs 6505217/0
Subtotal 13/9/22					
CS 13/9/22					

Continuation